Муниципальное казённое дошкольное образовательное

                       учреждение «Гоноховский детский сад № 10 «Медвежонок»»

                                         Завьяловского района Алтайского края

ПРИКАЗ
с.Гонохово
от 04.05.2016г.                                                                                             № 08
                                                  Об отчислении детей из ДОУ.
На основании Устава МКДОУ «Гоноховский детский сад №10 «Медвежонок»», договора между ДОУ и родителями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить из ДОУ по заявлению родителя, в связи со сменой места жительства:
1.   Комардина В. А.
2. Медсестре передать личную медицинскую карточку родителям воспитанника.
Заведующий :          ________________Е.В.Капытина